Membr. 6.
Kenyngton
20 Jul.

Membr. 3.
Berkhamptede,
10 Jul.

Membr. 3.
Berkhamptede,
30 Jul.

* Sic.

† Sic.

Membr. 5.
Kenyngton,
22 Jul.

A.D. 1339. equitibus & tempore guerre cum centum & quadraginta hominibus ad arma de quibus quinque forent milites & centum & sexaginta sagittarum equitibus ad vadia nostra de guerra consueta ac sexdecim hominibus vigilantibus in castris predictis duobus fabricis duobus garcōibus & duobus attiliatoribus usque ad festum Pasche proximo predictum assumpsit put per aliam partem cujusdam indenture inde in dictum & fidelē nostrum Edwardū ducē Cornubię & comitē Cestrę sit nostrum carissimū custodē Anglię quā dicitur Thomas de Rokeby penes se habet plenius potest apparere & a dicto festo Pasche usque ad diem sextumdecimū die Julii quo tempore prefatus Thomas de Rokeby diversos homines ad arma hobelarum & alios homines per munitōem castrorum predictorum de avisamento quorundam hominum de consilio nostro predicto retinuit & de vadiis suis & hominum predictorum per tempora predicta ut predictum est retentorum ac custodibus & expensis per eadem tempora circa reparatōem dictorum castrorum per prefatum Thomā de Rokeby factis computetis & de eo quod per computum huius prefato Thome per vadiis suis & hominum ad arma sagittariorum ac aliorum hominum predictorum ac custodibus & expensis predictis deberi contingit inveniri billā inde fieri & sigillo vestro consignari ac eidem Thome libari facere.

T. custode predicto apud Kenyngton xx die Julii.

Per ipsum custodem & consensu.

Pardonatio Waltero le Clerik concessa pro servitio in Perth.

R. omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos &c. scilicet Sciatis quod de gratia nostra speciali & per bono servitio quod Walterus le Clerik de Cibbessey nobis apud Villam de Scto Johanne de Perth in Scotiā impendit ibidem in obsequio nostro in munitōe ejusdem ville commorando sicut per dictum & fidelem nostrum Thomam Ughtred custodem ville predictę coram nobis est testificatum pdonavimus eidem Waltero sectam pacis nostre et cetera ut in similibus.

T. custode predicto apud Kenyngton xxv die Julii.

Per bñe de privato sigillo.

Waltero de Creyk conceduntur quedam domus in Berewico super Twedam et villa Hoton, quę antea concessa fuerant Willielmo Bullok, nunc Scotis adherenti.

R. omnibus ad quos &c. scilicet Sciatis quod concessimus dicto & fideli nostro Waltero de Creyk illas domos cum pertinentiis in villa Berewici super Twedam quas Willis Bullok nup huius sibi & heredibus suis de dono nostro & que per eo quod idem Willis Scotis inimicis & rebellibus nostris adherit ad manus nostras jam devenerunt Concessimus etiam prefato Waltero villam de Hoton cum pertinentiis in comitatu de Rokesburgh quam idem Willis similiter huius sibi & heredibus suis de dono nostro & que Ricus de Burton clericus tenet ad terminum quinque annorum ut dicitur que etiam post lapsum termini predicti ad nos ratione forisfure predicti Willis reverti debent hinc videtur dictas domos cum pertinentiis a die consecrōis presentium & predictam villam cum pertinentiis post lapsum termini predicti quomodo nostre placuit voluntati reddendo nobis per annum ad scilicet nostrum Berewici super Twedam extentam videtur dictarum domorum cum pertinentiis a data presentium & dictę ville cum pertinentiis post lapsum termini predicti factam vel faciendam ad terminos consuetos per equales portiones ita semper quod idem Ricus de eo quod prefato Willis per villa predicta durante termino predicto reddere teneatur nobis ratione forisfure predictę respondeat ad scilicet nostrum super dictum In cuius &c.

T. custode predicto apud Kenyngton xxviii die Julii. Per consensu.

Mandatur quod stipendia, Ricardo Talbot, pro se et hominibus sub eo militantibus in munitioe Berewici, debita, solvantur.

R. thesaurarius & baronibus de scilicet ac canonicis suis scilicet Cum teneamus dicto & fideli nostro Ricco Talbot baneretto custodi ville nostre Berewici super Twedam in centum quatuor viginti & sex libris decem & novem solidis per vadiis suis propriis triu militum quadraginta & sex hominum ad arma & sexaginta sagittarum quos secum retinuit in munitōe ville predictę a festo die Februaris proximo predicto usque vicissimū secundum diem Maii tunc proximo sequi utroque die computato ipso Ricco

capiente per diem quatuor solidos quolibet predictorum militum duos solidos quolibet dictorum hominum ad arma duodecim denarum & quolibet sagittarum predictorum tres denarum per diem put per quandam billam sigillo dicti nobis Robti de Tughale canonicarum nostre ville predictę cui mandavimus quod cum prefato Ricco de vadiis predictis computaret & de eo quod per computum illū sibi deberi inveniri continget ultra ducentas libras per ipsum in hac parte receptas billam fieri faceret signatam quam idem Ricus penes se habet ut asserit plenius potest apparere Vob mandamus quod visa billa predicta si vob constiterit ita esse tunc eidem Ricco dictos centum quatuorviginti & sex libras & decem & novem solidos de throno nostro solvi vel ei inde competentem assignatōem in locis ubi sibi ceterum satisfieri potest here facere recipientes ab eodem Ricco billam super dictam.

T. custode predicto apud Wyndesore xv die Augusti. Per consensu.

Roberto de Maners committitur custodia terrarum, &c. Walteri de Grendon.

R. omnibus ad quos &c. scilicet Sciatis quod commisimus dicto & fideli nostro Roberto de Maners custodiam omnium terrarum & tenementorum cum pertinentiis que fuerunt Walteri de Grendon in Grendon in comitatu Berewici & que per forisfactum ipsius Walteri ad manus nostras tanquam escaeta nostra devenerunt hinc a die consecrōis presentium usque ad finem sex annorum proximo sequi plenarie completo reddendo nobis per annum extentam inde factam vel faciendam In cuius &c.

T. custode predicto apud Wyndesore xx die Augusti. Per consensu.

Et mandatur est vicariis Berewici quod eidem Roberto terras & tenementa predicta cum pertinentiis libet custodiendum in forma predicta.

T. ut supra.

Duncanus Makduel et alii admittuntur ad pacem Regis Edwardi.

R. omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos &c. scilicet Sciatis quod de gratia nostra speciali admisimus Duncanum Malduel de Scotia quibusdam inimicis nostris de Scotia nup adherentem ad fidem pacem & benivolentiam nostram & pdonavimus eidem Duncanis & ei adherentibus de huiusmodi gratia nostra sectam pacis nostre que ad nos pertinet per homicidiiis feloniiis roburiis latrociniiis & transgressionibus quibuscumque per ipsos tam in regno nostro Anglię quam in terra Scotie contra pacem nostram perpetratis necnon adhesionibus per ipsos dictis Scotis inimicis & rebellibus nostris factis unde indictati recondati seu appellati existunt & etiam utlagarias si que in ipsos hinc occōnibus fuerint promulgate et cetera ut in literis de pardonatione.

T. ut supra.

Per ipsum custodem.

Consimiles terras & de pdonatōe hinc subscripti de verbo ad verbum videtur

Eustachius de Makefwell de Scotia miles.

T. ut supra.

Michael Mageth de Scotia.

T. ut supra.

Item alias terras regis sepales de pdonatōe hinc predicti Duncanus Eustachius & Michael per homicidiiis &c. factis in terra Scotie tantum.

T. ut supra.

Per ipsum custodem.

Antonio de Lucy datur potestas recipiendi ad fidem Regis Edwardi Scotos, qui venire voluerint.

R. universis ad quos &c. scilicet Sciatis quod nos de fidelitate pbata & circumspēctōe pvida dicti & fidelis nostri Antonii de Lucy plenarie confidentes dedimus eidem Antonio plenam tenore presentium potestatem nostre nostre recipiendi ad fidem & pacem nostram homines de Scotia ad fidem & pacem illas non existentes & alios qui eidem Scotis contra nos adherent seu adhesionibus & cum eis contra nos de inimicitia fuerunt qui ad fidem & pacem nostram venire voluerint & quos ad fidem & pacem huiusmodi fore viderit admittendum & terras de pdonatōe dictarum adhesionis & inimicitie

A.D. 1339.

A.D. 1339.

Membr. 5.
Kenyngton,
25 Jul.

Membr. 5.
Wyndesore,
20 Aug.

Membr. 6.
Kenyngton,
26 Jul.

Membr. 5.
Wyndesore,
20 Aug.
* Sic 1. 7.
Makduel

Membr. 5.
Wyndesore,
16 Aug.

Membr. 5.
Wyndesore,
20 Aug.

A.D. 1339. inimicitie necnon de hujusmodi admiffione ad pacem nram eisdem hoibz p securitate sua in hac pte noie nro faciend' Ratum & g'tum hitur' quicquid idem Antonius noie nro fecit in pmissis In cuj' &c.

T. ut sup'.

P ipm custod' & cons'.

Mandatur quod quadraginta solidi solvantur comitisse Mynteth.

Membr. 5.
Wyndesore,
20 Aug.

R. ditto elico suo Johi de Wodehous custodi hanapii sui factm Cum nup compatientes statui ditte nob Alicie comitisse de Mynteth que ad fidem nram existit & in Angl' morat' concesserim' eidem comitisse viginti & sex solidos & octo denar' p'cipiend' singulis septimanis ad scc'm nrm p sustentatõe sua q'mdiu nre placeret voluntati vel quousq; de statu suo aliud ducem' ordinand' Et nos postmodu volentes p'sate comitisse gram ubiorem face in hac pte duodecimo die Julii p' p'ito concesserim' ei pdtam sumam viginti & sex solidoz & octo denar' p'cipiend' singulis septimanis ad scc'm nrm ad totam vitã p'dte comitisse vel quousq; sibi de eadẽ sumã aut valore ejusdẽ alibi p nos quocũq; modo fuit p'visum put in Iris nris p'dtis plenius continet' Vobis mandam' qd eidem comitisse quadraginta solidos in ptem solutõis de eo quod sibi a retro existit de dtis viginti & sex solidis & octo denar' sic ad scc'm nrm singulis septimanis p'cipiend' de exitibz hanapii p'dti solvatis recipientes ab ea tras suas patentes receptõem dtoz quadraginta solidoz testificantes Et nos vob inde in compoto vro debitã allocatõem here faciem'.